

Sirdaryo viloyati hokimligida xorijiy diplomatik missiyalar, konsullik muassasalari va xalqaro tashkilotlarning vakillari bilan o'tkazilgan uchrashuvlar to'g'risida ma'lumotlar

Date : 30 Noyabr, 2015

1. 2015 yil 9 oktabrda Sirdaryo viloyati hokimligida Indoneziya Respublikasining O'zbekistondagi elchisi Anak Agung Gde Alit Santika bilan uchrashuv bo'lib o'tdi. Uchrashuvda O'zbekiston Respublikasi va Indoneziya Respublikasi o'rtasidagi savdo-iqtisodiy hamkorlikning bugungi ahvoli va uni yanada kengaytirish hamda mustahkamlash istiqbollari muhokama qilindi. Hamkorlik uchun qulay shart-sharoitlarni ta'minlash maqsadida tomonlar o'rtasida o'zaro manfaatli hamkorlik bo'yicha kelishishuvga erishildi.
2. 2015 yil 24 sentabrda Shvetsariya taraqqiyot va hamkorlik bosh direktori Elizabet Fon Kapeller boshchiligidagi Shvetsariya Konfederatsiyasi delegatsiyasi rasmiy tashrif bilan Sirdaryo viloyatiga tashrif buyurdi. Uchrashuvda "Sirdaryo viloyatida suv ta'minotini yaxshilash" loyahasini amalga oshirish masalalari muhokama qilindi. Hamkorlik uchun qulay shart-sharoitlarni ta'minlash maqsadida tomonlar o'rtasida o'zaro manfaatli hamkorlik bo'yicha kelishishuvga erishildi.
3. 2015 yil 11 iyunda Sirdaryo viloyat hokimligida O'zbekiston Respublikasidagi Xitoy Xalq Respublikasi elchisi Sun Litze bilan uchrashuv bo'lib o'tdi. Uchrashuvda Buyuk Ipak yo'li doirasidagi sanoat, kommunikatsiya va boshqa sohalarda yangi istiqbolli loyihalarni amalga oshirishda ikki tomonlama hamkorlik qilish masalalari muhokama qilindi. Hamkorlik uchun qulay shart-sharoitlarni ta'minlash maqsadida tomonlar o'rtasida o'zaro manfaatli hamkorlik bo'yicha kelishishuvga erishildi.
4. 2015 yil 5 iyunda Sirdaryo viloyati hokimligida JICA markazi vakili Xokkaydo Fukuchi Kentaro boshchiligidagi Yaponiya halqaro hamkorlik agentligi delegatsiyasi bilan uchrashuv bo'lib o'tdi. Uchrashuvda O'zbekiston bilan Yaponiya o'rtasidagi madaniy-gumanitar hamkorlikni yanada kengaytirish va mustahkamlash istiqbollari va hozirgi holati muhokama qilindi. Hamkorlik uchun qulay shart-sharoitlarni ta'minlash maqsadida tomonlar o'rtasida o'zaro manfaatli hamkorlik bo'yicha kelishishuvga erishildi.
5. 2015 yil 9 martda O'zbekiston Respublikasidagi AQSH davlat elchxonasi madaniyat va ta'lim masalalar bo'yicha diplomatik vakili Lora Trevis rasmiy tashrif bilan Sirdaryo viloyatiga tashrif buyurdi. Guliston Davlat Universitetida chet tillari filologiyasi fakulteti professor-o'qituvchilari va talabalari uchun "Education USA" ta'lim dasturi taqdimoti bo'lib o'tdi. Hamkorlik uchun qulay shart-sharoitlarni ta'minlash maqsadida tomonlar o'rtasida o'zaro manfaatli hamkorlik bo'yicha kelishishuvga erishildi.

Sirdaryo viloyati Tashqi iqtisodiy aloqalar, investitsiyalar va savdo boshqarmasi boshlig'i



Sirdaryo Viloyati Hokimligi Veb sayti

Interaktiv xizmatlar, foto va videolavhalar, onlayn tarzda litsenziyalar olish uchun arizalar qabul qilish, Xaj Umra safarlari uchun onlayn tarzda arizalarni qabul qilish hamda Sirdaryo viloyati hayoti va unda yuz berayotgan yangiliklar haqida batafsil ma'lumotlar joy olgan.

<http://sirdaryo.uz>

Tolipov Ulug'bek Abdusalievich

Qabul kuni: Dushanba-juma kunlari soat 9:00-13:00

Telefon raqami : (0367) 225-35-48

Elektron pochta: sirdmfer@exat.uz